SỞ LĐ-TB&XH TỈNH AN GIANG
TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ CHỢ MỚI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 65/TB-TCN
	Chợ Mới, ngày 27  tháng 7 năm 2015

9
THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Trường TCN Chợ Mới
(Từ ngày 27/7/2015 đến ngày 31/7/2015)
	Ngày, tháng, năm
	Nội dung
	Địa điểm,

Thời gian
	Người thực hiện
	Các ngành liên quan tham dự

	Thứ hai (27/7/2015)
	Sáng
	- Họp cơ quan
	- 7h30, Trường TCN Chợ Mới
	- Thành viên HĐT và BGH

	Chiều
	- Giám sát thi lớp Kỹ thuật nuôi bò
- Tặng quà gia đình có công cách mạng
	- 13h30, ấp Long Thượng, Kiến An
- 13h30, xã Kiến An
	- T. Huy, Hồng
- T. Hòa

	Thứ ba (28/7/2015)
	Sáng
	- Họp HĐND TT. Mỹ Luông
	- 07h30, UBND TT. Mỹ Luông
	- T. Hòa

	Chiều
	- Làm việc bình thường

	Thứ tư (29/7/2015)
	Sáng
	- Giám sát thi lớp Kỹ thuật làm lò trấu
- Dự Hội nghị Báo cáo viên
	- 7h30, ấp Long Phú 2, LĐB
- 7h30, UBND xã Mỹ An
	- T. Huy
- T. Lễ, Hòa

	Chiều
	- Làm việc bình thường

	Thứ năm (30/7/2015)
	Sáng
	- Giám sát thi lớp Xây dựng dân dụng (SHTN)
	- 07h30, TT HTCĐ TT. Chợ Mới
	- T. Huy
	- TT. HTCĐ TT. Chợ Mới

	Chiều
	- Khai giảng lớp Sửa chữa xe gắn máy
- Họp chi bộ
	- 13h30, HT UBND xã Long Giang
- 15h00, TCN Chợ Mới
	- T. Hòa, Huy, Chương
- Toàn thể Đảng viên
	- TT. HTCĐ xã Long Giang

	Thứ sáu

(31/7/2015)
	Sáng
	- Công tác ở BTG HU Chợ Mới

	- 07h30,  BTG HU Chợ Mới
	- T. Hòa
	- BTG HU Chợ Mới

	Chiều
	- Làm việc bình thường

Đề nghị các đơn vị liên quan thực hiện đúng lịch, thời gian quy định trong lịch công tác tuần.
	Nơi nhận:
-  Sở LĐ
-  UBND huyện;

-  Các thành viên;
-  Lưu: VT, TH.
	PHÒNG HC-TC-QT

Nguyễn Việt Chương